

8р.

Унифицированная форма № Торг-12
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

ИП Бикташева ЕИ; 461350 Оренбургская обл, Илекский район, с. Илек ул. Павлика Морозова д.20; ИНН 562901292072; расчетный счет 40802810146000002043; банк ОРЕНБУРГСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8623 ПАО СБЕРБАНК Г. Оренбург, кор. счет 3010181060000000601; БИК 045354601;

Грузополучатель: МБОУ Затонновская общеобразовательная школа; 461350, Оренбургская область, Илекский район, с. Затонное, ул. Площадь, 13; ИНН 5629003823; КПП 562901001; расчетный счет 40701810665771600189; банк ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕНБУРГ Г. Оренбург; БИК 045354001;

Поставщик: ИП Бикташева ЕИ; 461350 Оренбургская обл, Илекский район, с. Илек ул. Павлика Морозова д.20; ИНН 562901292072; расчетный счет 40802810146000002043; банк ОРЕНБУРГСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8623 ПАО СБЕРБАНК Г. Оренбург; кор. счет 3010181060000000601; БИК 045354601;

Плательщик: МБОУ Затонновская общеобразовательная школа; 461350, Оренбургская область, Илекский район, с. Затонное, ул. Площадь, 13; ИНН 5629003823; КПП 562901001; расчетный счет 40701810665771600189; банк ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕНБУРГ Г. Оренбург; БИК 045354001;

Основание: _____

Коды	0330212
Форма по ОКУД по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
146	18.12.2020

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм.		Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.	
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук	ставка, %					сумма руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	Макаронные изделия 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	4,7	45,00	211,50	Без НДС	0,00	211,50		
2	Макаронные изделия 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	1,8	40,00	72,00	Без НДС	0,00	72,00		
3	Крупа Рис Краснодар 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	3	60,00	180,00	Без НДС	0,00	180,00		
4	Крупа Рис Краснодар 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	2,5	64,00	160,00	Без НДС	0,00	160,00		
5	Крупа Манная 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	2,4	45,00	108,00	Без НДС	0,00	108,00		
6	Крупа Горох 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	6	30,00	180,00	Без НДС	0,00	180,00		
7	Крупа Пшеничная 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	1	30,00	30,00	Без НДС	0,00	30,00		
8	Крупа Пшеничная 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	1,6	28,00	44,80	Без НДС	0,00	44,80		
9	Морковь 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	1	33,00	33,00	Без НДС	0,00	33,00		
10	Морковь 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	9,5	40,00	380,00	Без НДС	0,00	380,00		
11	Калуста 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	2,8	20,00	56,00	Без НДС	0,00	56,00		
12	Калуста 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	4,7	18,00	84,60	Без НДС	0,00	84,60		
13	Картофель 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	3,5	26,00	91,00	Без НДС	0,00	91,00		
14	Масло сливочное 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	1,3	340,00	442,00	Без НДС	0,00	442,00		
15	Молоко 3,2% 1л	-	литр	-	-	-	-	-	11	53,00	583,00	Без НДС	0,00	583,00		
16	Томатная паста Кухмастер 1кг	-	шт	796	-	-	-	-	1	150,00	150,00	Без НДС	0,00	150,00		
17	Чай НАУРЫЗ 100гр.	-	кг	-	-	-	-	-	0,3	635,00	190,50	Без НДС	0,00	190,50		
Итого									X	X	58,1	X	2 996,40	X	0,00	2 996,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
18	Сахар 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	4,3321	53,00	229,60	Без НДС	0,00	229,60
	Итого	X	X						4,3321	X	229,60	X	0,00	229,60
	Всего по накладной	X	X						62,4321	X	3 226,00	X	0,00	3 226,00

Товарная накладная имеет приложение на восемнадцать и содержит восемнадцать

Всего по накладной

листах
порядковых номеров записей

Всего мест _____

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на _____

Всего отпущено на сумму Три тысячи двести двадцать шесть рублей 00 копеек. Без НДС.

По доверенности № _____

от " 18 " декабря 2020 г.

Отпуск разрешил _____

Руководитель организации

Елена Иванова

Выданной _____

им. кому (организации, должности, фамилии, и т.д.)

Главный (старший) бухгалтер _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель _____

должность

подпись

расшифровка подписи

М. П. _____

20 _____ года



"18" декабря 2020 года

4, 80 N

Унифицированная форма № Тор-12
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

ИП Бикташева ЕИ; 461350 Оренбургская обл, Илекский район, с. Илек ул. Павлика Морозова д. 20; ИНН 562901292072; расчетный счет 40802810146000002043; банк ОРЕНБУРГСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8623 ПАО СБЕРБАНК Г. Оренбург, кор. счет 3010181060000000601; БИК 045354601;
(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
 Грузополучатель МБОУ Затонновская общеобразовательная школа, 461350, Оренбургская область, Илекский район, с. Затонное, ул. Площадь, 13; ИНН 5629003823; КПП 562901001; расчетный счет 40701810665771600189; банк ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕНБУРГ Г. Оренбург, БИК 045354001;
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
 Поставщик ИП Бикташева ЕИ; 461350 Оренбургская обл, Илекский район, с. Илек ул. Павлика Морозова д. 20; ИНН 562901292072; расчетный счет 40802810146000002043; банк ОРЕНБУРГСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8623 ПАО СБЕРБАНК Г. Оренбург, кор. счет 3010181060000000601; БИК 045354601;
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
 Плательщик МБОУ Затонновская общеобразовательная школа; 461350, Оренбургская область, Илекский район, с. Затонное, ул. Площадь, 13; ИНН 5629003823; КПП 562901001; расчетный счет 40701810665771600189; банк ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕНБУРГ Г. Оренбург, БИК 045354001;
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
 Основание (договор, заказ-наряд)

Форма по ОКУД по ОКПО	Коды 0330212
Вид деятельности по ОКДП по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
147	18.12.2020

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм.		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.		
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	Сахар 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	2,3679	53,00	125,50	Без НДС	0,00	125,50		
2	Огурцы концентриров. с лимон/кислот. 3л/1банка	-	шт	796	-	-	-	-	1	210,00	210,00	Без НДС	0,00	210,00		
3	Свекла 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	2	35,00	70,00	Без НДС	0,00	70,00		
4	Соль 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	3	12,00	36,00	Без НДС	0,00	36,00		
5	Хлеб 1булка	-	шт	796	-	-	-	-	5	25,00	125,00	Без НДС	0,00	125,00		
6	Хлеб 1булка	-	шт	796	-	-	-	-	13	29,00	377,00	Без НДС	0,00	377,00		
7	Лук Репчатый 1кг	-	кг	-	-	-	-	-	3,793	20,00	75,86	Без НДС	0,00	75,86		
8	Масло растительное 1л	-	литр	-	-	-	-	-	3,038	122,00	370,64	Без НДС	0,00	370,64		
9	Масло растительное 1л	-	литр	-	-	-	-	-	0,6	130,00	78,00	Без НДС	0,00	78,00		
10	Хлеб 1булка	-	шт	796	-	-	-	-	11	29,00	319,00	Без НДС	0,00	319,00		
Итого									X	X	44,7989	X	1 787,00	X	0,00	1 787,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
11	Молоко 3,2% 1л	-	литр	-	-	-	-	-	1	53,00	53,00	Без НДС	0,00	53,00	
							Итого	X	X	1	X	53,00	X	0,00	53,00
							Всего по накладной	X	X	45,7989	X	1 840,00	X	0,00	1 840,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ листках
и содержит _____ порядковых номеров записей

Всего мест _____ Масса груза (нетто) _____
_____ Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на _____ листках

Всего отпущено на сумму Одна тысяча восемьсот сорок рублей 00 копеек. Без НДС.

По доверенности № _____ от " 18 " декабря 2020 г.

Отпуск разрешил _____
Руководитель организации _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Выданной _____
им. кому (организация, должность, фамилия, и.о.) _____

Главный (старший) бухгалтер _____
подпись _____ расшифровка подписи _____

Груз принял _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Отпуск груза произвел _____
подпись _____ расшифровка подписи _____

Груз получил грузополучатель _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____



"18" декабря 2020 года



" 18 " 12 2020 года